

## **Timrå AIF Friidrott återrapportering Timrå kommun, utveckla flick- och damidrott 2017.**

### **Bakgrund**

2017-06-01 beviljades TAIF Friidrott (TAIF) ett föreningsbidrag på 20 000 kr från Timrå kommun med inriktning på ökad satsning på flick- och damidrott.

Bidraget var riktat till:

- Skapa förutsättningar för flickor/damer som vill börja med friidrott
- Genomföra utbildning för flickor samt ledarutbildning med inriktning på flick- och damidrott
- Erbjuder flickor möjligheten till läger för att fortsätta att idrotta upp i de övre tonåren.

### **Återrapportering genomförd verksamhet**

#### **Skapa förutsättningar för flickor/damer som vill börja med friidrott**

Under året har vi genomfört ett antal aktiviteter för att locka nya unga i Timrå att börja med friidrott. Vi har bland annat genomfört en friluftsdag med friidrottsinriktning tillsammans med Arenaskolan, visat upp friidrott på Timråbos Aktivitetsdag i Tallnäs, genomfört kostnadsfri friidrottsskola i samarbete med Timrå kommun samt samarbetat med idrottslärarna på bland annat Böle skola.

Responsen på våra aktiviteter har varit bra, och vi har kunnat välkomna många nya flickor till vår verksamhet. Vi har använt bidraget till att subventionera unga invandrarflickors träningsavgifter samt sammansvetsande aktiviteter för våra yngre träningsgrupper.

#### **Genomföra ledarutbildning för flickor samt ledare med inriktning på flick- damidrott**

I augusti genomförde vi en kostnadsfri utbildning för sju ungdomar i Svenska Friidrottsförbundets ungdomsledarutbildning 7 – 10 år. Utbildningen är ett bra sätt att ge ungdomarna en första ledarskapsutbildning, vilket är en del av deras friidrottsutbildning i TAIF samt ett sätt för föreningen att kvalitetssäkra kommande friidrottsskolor där ungdomarna kommer att vara ledare.

I november arrangerar de fem nordligaste friidrottsförbunden ett Friidrotts Forum i Umeå med inriktning på "jämförd friidrott med tjejer och kvinnor". Från TAIF kommer två kvinnliga ledare att delta vid konferensen. Vi har använt bidraget till att finansiera dessa utbildningsinsatser.

#### **Erbjuder flickor möjligheten till läger för att fortsätta att idrotta upp i de över tonåren.**

Under året har unga tjejer deltagit vid två veckoslutsläger som arrangerats av Friidrottsgymnasiet i Umeå. Lägren är till för att få friidrottande ungdomar i Norrland att träffas och utvecklas samt att ge dem en chans att "känna på" atmosfären vid Friidrottsgymnasiet i Umeå.

Vi har använt bidraget till att subventionera deltagaravgifter vid det första lägret, och helt och hållet bekosta deltagaravgiften vid det andra lägret.

### **Sammanfattning**

Föreningsbidraget från Timrå kommun har haft stor betydelse för TAIF i att kunna rekrytera unga flickor till Friidrott. Tillväxten i våra yngre träningsgrupper har varit otroligt stor, och Friidrottsektionen har växt från ett 60:tal aktiva till närmare 100 inskrivna barn och ungdomar under 2017. Extra glädjande är att ungdomar med invandrarbakgrund, företrädesvis flickor, har sökt sig till TAIF.

Utbildning är en viktig del för TAIF att långsiktigt bygga en sund förening där ungdomar får något mer än bara tränings- och tävlingsmöjligheter. Det är ett sätt att förbereda dem för deras framtida idrottsinriktning och utveckling. De insatser som vi tillsammans gjort har resulterat i att hela fyra (rekord för TAIF) unga tjejer ansökt om att fortsätta sin friidrottsutbildning vid Friidrottsgymnasiet i Umeå inför läsåret 2018/2019.

Torbjörn Hamrin

Ordförande Timrå AIF Friidrottssektion

